

1.	ซื้อโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างก่อสร้างหรือซ่อมแซม ปรับปรุงที่พักรักษาตัวผู้ป่วยผู้ยากไร้ คนยากจนโดยเปิดใน	ที่ศูนย์คนพิการในเขตพื้นที่ 2560 อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์	100,000 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
2.	งานปรับปรุง	งานปรับปรุงที่พักรักษาตัวผู้ป่วยผู้ยากไร้ คนยากจนโดยเปิดใน	ที่ศูนย์คนพิการในเขตพื้นที่ 2560 อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์	100,000 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
3.	ค่าจ้าง	ค่าจ้างช่างก่อสร้าง	ที่ศูนย์คนพิการในเขตพื้นที่ 2560 อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์	
4.	ราคา	ราคาจ้างค่าจ้าง	ที่ศูนย์คนพิการในเขตพื้นที่ 2560 อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์	2560 เป็นเงิน 100,000 บาท
5.	บัญชี	ปรับปรุงรายการราคา	ก่อสร้างหรือซ่อมแซม ปรับปรุงที่พักรักษาตัวผู้ป่วยผู้ยากไร้ คนยากจนโดยเปิด	ในศูนย์คนพิการในเขตพื้นที่ 2560 อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์
				5.1 แบบ ป.ร.4 จำนวน 1 หน้า
				5.2 แบบ ป.ร.5 จำนวน 1 หน้า
6.	รายชื่อ	คณะกรรมการ	พิจารณาโครงการก่อสร้าง	
6.1	นาย	ไพโรจน์	ประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ (อ.พ.ง.ป.ค.ช.ช.น.ย.ก.ก.) ประธานกรรมการ
6.2	นาย	อภัย	พิบูลย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
				อ.ค.บ.ส.ว.ร.จ.
6.3	ผู้	ช่วย	ผู้อำนวยการ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
				อ.ค.บ.ค.ก.ว.

ใบประมาณการราคาค่าก่อสร้างบ้านผู้ขาย

โครงการ ก่อสร้างบ้านผู้ขาย  
 หน่วยงานผู้ขาย บ้านหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์  
 งบประมาณ งบกลางปี 6.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 3.00 เมตร  
 25 กันยายน 2560  
 ประมาณการโดย ผู้ประเมินราคา ผู้ขาย นายชัชวาลย์ ชัยชนะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานฐานราก	2.00	ลบ.ม.	294.00		588.00	
	บันได	50.00	ถึง	120.00		6,000.00	
	ดิน	10.00	ลบ.ม.	950.00		9,500.00	
2	งานผนัง	1,000.00	ก้อน	9.00		9,000.00	
	ปูนซีเมนต์ (มอร์ตาร์)	50.00	ถึง	130.84		6,542.00	
	ทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	294.00		2,940.00	
3	งานประตู - หน้าต่าง	4.00	บาน	850.00		3,400.00	
	บานหน้าต่าง ขนาด 60 x 120	1.00	บาน	1,300.00		1,300.00	
	ประตูหน้าต่าง ขนาด 80 x 200	1.00	บาน	1,600.00		1,600.00	
	ประตูหน้าต่าง ขนาด 100 x 200	1.00	บาน	1,500.00		1,500.00	
	วงกบ ขนาด 60 x 120	4.00	ชุด	350.00		1,400.00	
	วงกบ ประตู ขนาด 80 x 200	1.00	ชุด	650.00		650.00	
	วงกบ ประตูหน้าต่าง ขนาด 100 x 200	1.00	ชุด	800.00		800.00	
	แผ่นยิปซัม	4.00	แผ่น	150.00		600.00	
4	งานโครงสร้าง	9.00	ต้น	2,025.00		18,315.00	
	เสาเหล็ก ขนาด 5" x 5" ยาว 3.2 นิ้ว	12.00	ยอน	621.00		7,452.00	
	เหล็กวงรีเหล็กยอนหน้า ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	20.00	ยอน	837.00		16,740.00	
	เหล็กคานทับหลัง ขนาด 3/8 นิ้ว	20.00	ยอน	102.00		2,040.00	
	เหล็กคาน ขนาด 3/8 นิ้ว	50.00	ยอน	102.00		5,100.00	
5	งานผนังหลังคา	26.00	แผ่น	120.00		3,120.00	
6	งานไฟฟ้า	5.00	ชุด	300.00		1,500.00	
7	ท่อน้ำดื่ม 20W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,500.00		1,500.00	
	งานสุขภัณฑ์ในห้องน้ำ						
8	รวมราคาติดตั้ง					100,087.00	
	รวมราคาติดตั้งทั้งหมด					100,087.00	
	รวมราคาติดตั้งเพียง					100,000.00	

ผู้ประเมินราคา  
 (ชื่อ-นามสกุล)  
 นายชัชวาลย์ ชัยชนะ